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WIADOMOŚC OD PRZEWODNICZĄCEJ PTA. 
 
Czy jest to możliwe, że już jest czerwiec? Wydaje się, że tak niedawno 
rozpoczął się rok szkolny! Ostatnie wydanie gazetki Whiteley Cat Tales jest 
dedykowane wszystkim wolontariuszom, wszystkim tym, którzy w ostatnim 
roku sprawili, że nasza szkoła jest taką jaką jest. Na to aby szkoła stała sie 
wspaniałą szkołą wpływa wiele osób, wliczając nauczycieli, pracowników 
szkoły oraz rodziców.  
 Nie sądziliście chyba, że mój ostatni list w tym roku będzie bez próby 
rekrutowania. Tym razem jednak rekrutuję rodziców do Plum Grove PTSA. 
Jeżeli jesteś rodzicem szóstoklasisty, proszę rozważ propozycję wstąpienia do 
Plum Grove PTSA. Wciąż poszukiwane są osoby do kierowania lub 
współkierownictwa następującymi komitetami: Health and Safety, 
Reflections, Programs, Membership, Parent Volunteer Coordinator, 

Publicity and Scholarship. 

 Spotkania w Plum Grove odbywają się w trzecią środę miesiąca, w 
godzinach lunchu, w resource center. Plum Grove jest wspaniałą szkołą, i tak 
jak w Whiteley, jej siłę stanowi grono pedagogiczne, rodzice i uczniowie. Po 
więcej informacji proszę się skontaktowac z przewodniczącą Peggy Babcock 
pmbabs@aol.com.  
 Czy otrzymaliście ankietę z dystryktu 15? Dystrykt szkolny oczekuje 
waszej opinii. Proszę poświęccie kilka minut i odpowiedzcie na pytania w 
ankiecie i odeślijcie ją. Nie możemy się spodziewac zmian oraz ulepszeń jeśli 
nie powiemy co według nas uważamy za złe lub co mogłoby byc lepsze. 
Niech liczy się wasz głos! 
 Na końcu, chciałabym podziękowac radzie PTA za ich niestrudzoną 
pracę w tym roku. Doceniam każdego z was i mam nadzieję, że będziemy 
ponownie pracowac w następnym roku. Dziękuję również rodzicom, którzy 
nie należą do rady PTA, ale mogli znaleźc czas by pomóc przy organizacji 
wielu imprez szkolnych. Nie odbyłyby się one bez wspólnego wysiłku. 
 Do naszych nauczycieli: moim skromnym zdaniem, mamy najlepszą 
grupę nauczycieli w całym dystrykcie! Dziękujemy bardzo za wasze wsparcie 
i życzliwośc przez cały rok! Cieszę się na myśl, że przyprowadzę moją córkę 



 

 

do was z powrotem w sierpniu! Pamiętajcie… tylko 90 dni pozostało do 
pierwszego dnia szkoły! ☺  
 
                               - Anita Jamnik 
                              Przewodnicząca PTA 
 
 

Z BIURKA PANI DYREKTOR. 

 
Drodzy Rodzice, 
 
Mam nadzieję, że każdy przyjemnie spędził czas w dniu Open House, 3 maja, 
2006. Dziękujemy Whiteley PTA za dostarczenie smacznych lodów. Grono 
pedagogiczne wraz ze mną, doceniamy wasze wsparcie Walk-A-Thon’u, 
dzięki któremu uzbieraliśmy $1,603 przeznaczonych na technologię w naszej 
szkole. Dziękujemy naszym 98 uczniom, którzy uczestniczyli w 
Walk-A-Thon oraz organizatorom: pani Croak, pani Bolger oraz pani 

Williams. Rownież chciałabym głęboko podziękowac pani Glorii 

Kovathana za uzyskanie dla Whiteley dotacji w wysokości $1000 od IBM. 
Dotację otrzymaliśmy w najwłaściwszym momencie, gdyż częśc ekwipunku 
należącego do naszego studia, musi byc wymieniona. Dziękujemy IBM za 
wspomaganie szkoły F.C. Whiteley. 
 Bardzo serdecznie dziękuję za wysiłek i poświęcenie wielu rodziców, 
którzy ofiarowali swój czas szkole, pracując nad projektami w domu oraz 
udzielając swojego biznesowego wsparcia i ekspertyzy. Dziękuję również 
F.C. Whiteley PTA za ich nieustanną energię oraz wysokie zaangażowanie.  
Pracownikom szkoły Whiteley jestem bardzo wdzięczna za poświęcenie i 
profesjonalizm. Dziękuje za pracę w zgranym zespole aby dac dzieciom 
wszystko co najlepsze. 
 Szkoła będzie czynna od poniedziałku do czwartku od 8:00 do 16:00, 
począwszy od tygodnia zaczynającego się 11 czerwca. Sekretariat będzie 
zamknięty w tygodniu od 3 lipca. Dla waszej wygody w korytarzu będzie 
umieszczony pojemnik na komputerowe kartridże przez całe lato. Mam 
nadzieję, że każdy będzie miec relaksujące i bezpieczne wakacje. 

                             
                       Pani Mary Szuch 
                               - Dyrektor 


